' /А, ;

Г 1

■ ■

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ Ж Ю № X 3 Z X - /и
О проведении публичных слушаний
по проекту схемы размещения
нестационарных торговых
объектов на территории
Сорочинского городского округа
Оренбургской области

В соответствии с приказом Министерства сельского хозяйства,
торговли, пищевой и перерабатывающей промышленности Оренбургской
области от 15.06.2020 №141 «Об утверждении порядка разработки и
утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на
территории Оренбургской области», руководствуясь статьями 32, 35, 40
Устава муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области, решением Совета депутатов муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области от
31.01.2018 № 376 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях на
территории муниципального образования Сорочинского городского округа
Оренбургской области», администрация Сорочинского городского округа
Оренбургской области постановляет:

1 .Провести публичные слушания по проекту схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории Сорочинского
городского округа Оренбургской области, «30» октября 2020 года в 12.00
в здании администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области, по адресу: г. Сорочинск, ул. Советская, зал для заседаний на 1
этаже.

2. Предложить всем заинтересованным лицам (индивидуальным
предпринимателям, юридическим лицам) принять участие в данных
публичных слушаниях в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа по экономике и
управлению имуществом Е. А. Павлову.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
опубликованию в газете «Сорочинский вестник» и размещению на Портале
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

http://www.sorochinsk56.ru